SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG
TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 10 tháng 4 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,
PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 11/4/2022 đến 16/4/2022)

Ngày Nội dung công việc Phụ trách
Thực hiện, quản lý

Thứ Hai
(11/4)

Nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương theo thông báo số
98/TB-TPST ngày 01/4/2022.

Toàn trường

Thứ Ba
(12/4)

- HT, các PHT họp phân công nhiệm vụ (09:00).
- Họp lựa chọn SGK cấp trường (14:00)

- GVBM khối 12 trả bài kiểm tra cuối kì, tổ chức kiểm
tra bù, tổng kết điểm (trong tuần)
-Tổ CM các môn KHXH và KHTN gửi phân công ôn
thi TN cho Phó HT chuyên môn

T.Huy, T.Lam, C.San
BGH, Tổ trưởng

CM, đại diện CMHS
cấp trường

GVBM dạy khối 12

T. Lam - TT các
môn KHXH và

KHTN

Thứ Tư
(13/4)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB.
- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB
- Họp Hội đồng sáng kiến (14:00)

T.Huy

HĐSK

Thứ Năm
(14/4)

- Báo cáo việc đánh giá, lựa chọn SGK về SGD
-Họp GVCN và GVBM dạy Ôn thi tốt nghiệp THPT
(14:00)

BGH
BGH, GV dạy 12

Thứ Sáu
(15/4)

- Nộp hồ sơ yêu cầu công nhận sáng kiến về SGD
- Thông báo danh sách lớp ôn thi TN, Thời khóa biểu ôn
tập.
- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB
- PHT Tham gia hoạt động Văn hóa đón tết Chol
Chnam Thmay tại Trường THPT Phú Tâm (Theo thư
mời của trường) - buổi chiều

HĐSK
T. Lam

T. Lam
T. Lam

Thứ Bảy
(16/4)

GVBM 12 hoàn thành nhập điểm trên vnedu GVBM

Chủ Nhật
(17/4)

Họp CMHS khối 12 (7:30) BGH, GVCN 12,
CMHS

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng, các Phó Hiệu
trưởng chủ trì.

Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;
- Đăng Website;
- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

(đã kí)

Kha Vĩnh Huy